XLIV. 1. i. m. $\overline{\nu\beta}$... AB κατ ανατολ. 2. προσ με κυριος ... AB του ισραηλ 4. ειδον 5. AB αφθ. σου ... ωσιν ακουε ... AB ομ του pr. ... AB κ. κατα παντα 7. εβεβηλουν 11. AB τα ολοκαυτ. κ. τασ θυσιασ 12. εἰσ κολασ. 14. και καταξουσιν 17. AB¹ ερεα 19. αυτουσ εἰς 20. AB¹ 30 καλυψουσιν 23. καβαρου κ. ακαβαρου 25. και ¹ μητρι 26. AB εξαριζ-μησησει 30. AB πρωτογεννηματα

XLV. 2. AB πηχεισ πεντηκοντα ... αυτω (f. l.) 9. i. m. $\overline{\nu\gamma}$ 10. εστω 13. μετρον 19. AB φλειασ bis 20. εν τω εβδομω μηνι ... ομ ληψη 24. ² τεσσαρισκαιδ. ... ¹ εδεσθα (saepius -α = -αι = -ε) 24. AB πεμμα 35 τω χρ. 25. ομ μηνι

XLVI. 4. AB ομ η pr. ... κεκλεισμενη 7. εαν 9. νοτον εξελιυσεται 12. AB ανοιξει ... AB κατ ανατολ. ... κ. ποιησει 16. i. m. $\overline{\nu\delta}$... AB εν κληρονομια (i. f.) 48. ¹ ομ του sec. 49. προσ βορραν ... τοπος εκει 21. ¹ αυτην προ αυλην ... AB¹ τεσσερα 22. AB¹ τεσσερακοντα

40 XLVII. 4. AB κατ ανατολ. bis, it. 2. 5. ¹ ομ ωσ 6. εσρακασ ... ομ και επεστρεψε με 10. AB¹ αλεισ ... AB εναγαλειμ ... AB καθ αυτην ... κ. ο¹ ἰχθυεσ 44. διεμβολη 42. εκλιπη 43. i. m. $\overline{\nu\epsilon}$... ομ τα 22. τοῖσ παροικ.

XLVIII. 2. AB ασηρ, it. 3. 34. 3. AB νεφθαλειμ, it. 34. 4. AB νεφθα-λει (A -λι) ... απ ανατολ. 5. ανατολ. εωσ τ. 8. ανατολ. μενει εσται ... 45 κ. εἰσται 9. AB ευροσ εκ. και πεντε 14. AB πρωτογεννηματα 18. i. m. $\overline{\nu\zeta}$ ad και εσται ... AB γεννηματα 20. την αρχην τ. 22. AB βενιαμειν, it. 23. 24. 32. ... AB ομ και ult. 25. ἰσ^σαχαρ 28. AB ομ απο τ. pr. ανατολασ 29. AB ομ του 31. λευει 34. AB και πυλαι τρ.

Subscriptio: ἰεζεκηλ

XXXIX. 2. του ισραηλ] b τω ἰσρ., Ti τα ἰσρ. 45. το πολυανδριον] ita et Ti, b τον πολυανδρ. (taet Ti in Prol.)

XL. 22. b primum κλημακτ-, cal. corr. κλιμ-, it. 26. 34. etc., ATi ubique κλι-

XLI. 45. b κατωπισθεν

XLV. 7. b τα ὄρη τασ] ABTi bis τα 47. b εν ταισ σαββαταισ

ΔΑΝΙΗΛ.

Inscriptio: AB δανηλ

4. i. m. π 2. AB σουσαννα, semper σου- 7. i. m. β 15. AB εχθες
 16. εκει ουδεις 23. AB αιρετον 27. AB¹ ερρεζη 28. i. m. γ ... πληρησ
 ... AB² σουσαννασ (1-ης) 36. AB ειπαν 41. αναγγελαι 42. ο ειδωσ
 45. AB εξηγειρεν ο θεοσ 50. ² om πασ 53. AB λεγ. τ. κυριου 54. ειδεσ
 bis 55. AB αγγ. του θεου λαβ. φασιν 56. AB¹ ουχ ιουδα 59. ¹ εφολε- 5.
 θρηυση (et A -ε-) 64. ¹ ψευδομαρτυρασ οντασ 63. AB συγγενων (B¹ συγγ-)
 παντων οτι

I. 4. i. m. δ ... AB om ο 3. om τω pr. 4. ¹ om εν pr. ... γιγνω-
 σκοντασ ... ¹ om ενωπιον 6. AB κ. μεισαηλ (A μι-, B semper μει-) κ.
 αζαριασ 7. μεισαχ 8. AB επι τ. καρδ. ... AB om απο 9. αρχιτενουχ-, 10
 it. 11. 18. 12. AB φαγομεθα et ποιμεθα 13. AB ειδεται bis, it. 15. ... αν
 15. AB¹ ισχυροι 18. και εισηγαγ. αυτοουσ i. f. l. add.